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การปรับปรุงแก้ไขแผนการศึกษาสวท. 02

หลักสูตร......................... สาขาวิชา......................... (หลักสูตร........... พ.ศ. ............)
คณะ............................................................

1. การปรับปรุงแก้ไขนี้ เริ่มใช้กับนักศึกษารุ่นปีการศึกษา 
   ตั้งแต่ภาคการศึกษาที่ ........................ ปีการศึกษา ....................... เป็นต้นไป

2. เหตุผลในการปรับปรุงแก้ไข                     
    	................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

3. สาระในการปรับปรุงแก้ไข
    อธิบายรายละเอียดการปรับแก้รายวิชาจากภาคเรียนใด ไปยังภาคเรียนใด
	ลำดับ
	แผนการศึกษาเดิม
	แผนการศึกษาใหม่

	1
	GE2xxxxxx วิชากลุ่มสังคมศาสตร์และมนุษยศาสตร์
เรียน ปีที่ 3 / ภาคการศึกษาที่ 1
	GE2xxxxxx วิชากลุ่มสังคมศาสตร์และมนุษยศาสตร์
เรียน ปีที่ 1 / ภาคการศึกษาที่ 1

	2
	EN2041201 การโปรแกรมคอมพิวเตอร์
เรียน ปีที่ 2 / ภาคการศึกษาที่ 1
	EN2041201 การโปรแกรมคอมพิวเตอร์
เรียน ปีที่ 2 / ภาคการศึกษาที่ 2

	3
	........................................................
........................................................
	........................................................
........................................................










4. แผนการศึกษา (ระบุทุกภาคการศึกษา)
	แผนการศึกษาเดิม
	แผนการศึกษาใหม่

	ปีที่1 / ภาคการศึกษาที่ 1
	หน่วยกิต
	ทฤษฎี
	ปฏิบัติ
	ศึกษาด้วยตนเอง
	ปีที่1 / ภาคการศึกษาที่ 1
	หน่วยกิต
	ทฤษฎี
	ปฏิบัติ
	ศึกษาด้วยตนเอง

	GE2xxxxxx
	วิชากลุ่มสังคมศาสตร์และมนุษยศาสตร์
	3
	3
	0
	6
	GE2xxxxxx
	วิชากลุ่มสังคมศาสตร์และมนุษยศาสตร์
	3
	3
	0
	6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	รวม
	
	
	
	
	รวม
	
	
	
	

	ชั่วโมง / สัปดาห์ = XX
	ชั่วโมง / สัปดาห์ = XX




รับรองความถูกต้องของข้อมูล

(ลงชื่อ)
(........................................................)
ตำแหน่ง คณบดีคณะ..................................................
วันที่............ เดือน.................. พ.ศ. ..............


